EDITAL DGP N° 7/2019

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA (PSMI) PARA
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)

O Decanato de Gestão de Pessoas (DGP) da Fundação Universidade de Brasília
(FUB), nos termos dos itens 5.5 a 5.9 do EDITAL DGP Nº 1/2019, DE 11 DE JUNHO
DE 2019, torna público o cronograma das entrevistas para a segunda fase do PSMI.

1 DAS ENTREVISTAS
1.1 Para a segunda fase da seleção estão convocados os candidatos que tiveram sua
inscrição deferida, conforme Edital DGP n°5/2019.
1.2 As entrevistas obedecerão ao seguinte cronograma:

FACULDADE UNB CEILÂNDIA – FCE

Nome Data/Hora/Local

Aline Souza Cruz Moura
Ana Luíza Machado Kobayashi
Arley Marques Cançado

Dia 24/06/2019 às 09h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Claudio Mourão de Carvalho
Daniel Gomide da Silva
Douglas Alves de Souza

Dia 24/06/2019 às 10h30min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Eldna Dias Cardoso Pinheiro
Enitela Patrícia Ferreira Uchôa
Francisco Fábio Araújo Lima

Dia 24/06/2019 às 12h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Gabriel Soares Rodrigues de Lima
Iara Freitas dos Santos
Jasciara da Silva Bernardino

Dia 24/06/2019 às 14h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

José Benedito Pinheiro Ribeiro
José Gomes de Alexandria Filho
Kamylla Alves de Souza

Dia 24/06/2019 às 15h30min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Luciana Amorim Silva
Marina Pita Ferreira

Dia 24/06/2019 às 17h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Onofre Rodrigues de Miranda
Paula Laís Romeiro da Silva Calixto
Pedro Henrique Alexandre Caldas

Dia 25/06/2019 às 09h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Pedro Henrique Rocha Lopes
Tamara Tassila de Oliveira Bezerra
Vívian Borges Miatelo

Dia 25/06/2019 às 10h30min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

Walter Antonio Teixeira
Zunília Maria de Mendonça Viriato

Dia 25/06/2019 às 12h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 02

FACULDADE UNB PLANALTINA – FUP

Nome Data/Hora/Local

Alaídes Rodrigues da Silva Melo
Dia 24/06/2019 às 09h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 01

Elton Alves de Oliveira
Jonas Barbosa Dias
Luiz Henrique Peixoto

Dia 24/06/2019 às 10h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 01

Naiara Santos Dias
Natália Martins de Toledo

Dia 24/06/2019 às 11h30min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 01

Pedro Henrique Alexandre Caldas
Raimundo Pereira Lima

Dia 24/06/2019 às 13h00min
Local: Prédio da Reitoria
Subsolo – Sala 01

1.3 As entrevistas ocorrerão no campus Darcy Ribeiro, subsolo do Prédio da
Reitoria, entre os dias 24 e 25/06/2019, considerando os horários indicados no
subitem 1.2.
1.4 Cada candidato deverá apresentar-se impreterivelmente com 10 (dez) minutos de
antecedência ao horário indicado no cronograma do subitem 1.2.
1.5 Todas as despesas com deslocamento do servidor decorrentes de sua
participação neste edital de remoção correrão, exclusivamente, as suas expensas.
1.6 Em nenhuma hipótese será aceita justificativa para o descumprimento dos prazos
determinados, tampouco serão aceitos documentos após as datas estabelecidas.
1.7 Será excluído do processo seletivo o candidato que não comparecer à entrevista,
bem como àquele que descumprir o horário constante no subitem 1.2 deste edital.

Brasília – DF, 21 de junho de 2019.

Carlos Vieira Mota
Decano de Gestão de Pessoas